SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3310/2014

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018264/2014-75,

RESOLVE

Alterar  a  Portaria  nº  2684/2014,  desta  Reitoria,  publicada  no  DOU  em

30/06/2014, Seção 2, página 62, que concedeu afastamento para Cursar Doutorado

em História, na Universidade de Coimbra/Portugal, com ônus para CAPES, ao servidor

IVO PEREIRA DA SILVA,  ocupante do cargo de Professor  do Magistério  Superior,

lotado no Campus Universitário do Tocantins/Cametá, para declarar que é no período

de 1º de agosto de 2014 a 31 de julho de 2018 , e não como constou na referida

portaria.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de agosto de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3310/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy